
Gierzwałd, dnia: 16.11.2020 r.

RGGIOŚ.271.24.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego 24-miejscowego autobusu
przystosowanego do przewozu osób
z niepełnosprawnościami, w tym na wózkach inwalidzkich”

Zawiadomienie

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 1843 ze zm.) w imieniu Gminy Grunwald z/s
w Gierzwałdzie, Gierzwałd 33, 14-107 Gierzwałd, informuję, że w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego wybrana została najkorzystniejsza oferta wykonawcy - TRUCK
EXSPORT - IMPORT WYNAJEM Sp. z o.o., 00-680 Warszawa
ul. Żurawia 43 lok. 201, który zaoferował cenę brutto - 281 670,00 zł, oraz okres gwarancji - 5 lat i uzyskał -
100,00 pkt.

Informacje dotyczącą nazw, adresów wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana
ofertom w każdym kryterium oceny (cena - 85%, okres gwarancji - 15%), łączną punktację przedstawia
poniższa tabela:

Nr
oferty

Firma
i adres wykonawcy

Cena brutto
w zł / ilość pkt

Okres gwarancji /
ilość pkt

Łączna ilość
punktów

1. 2. 3. 4. 5.

1.
ELEGANTBUS Józef Jabłoński,
ul.Immanuela Kanta 60/12,
10-691 Olsztyn

301 350,00
/ 79,45

5 lat
/ 15,00 94,45

2.
CMS Auto Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 67,
05-070 Sulejówek

319 185,00
/ 75,01

5 lat
/ 15,00 90,01

3.
BUS CENTER Tomasz Gad,
ul. Spacerowa 26B,
26-067 Strawczyn

290 280,00
/ 82,48

5 lat
/ 15,00 97,48

4.
Biedulewicz Jerzy Jan
Przedsiębiorstwo Usługowe „Bus
Serwis”, ul. Portowa 44,
16-300 Augustów

286 660,00
/ 83,52

2 lat
/ 0,00 83,52

5. TRUCK EXSPORT - IMPORT WYNAJEM
Sp. z o.o.,
00-680 Warszawa
ul. Żurawia 43 lok. 201

281 670,00
/ 85,00

5 lat
/ 15,00 100,00

Jednocześnie informuję się, że żaden wykonawca nie został wykluczony oraz, że oferta żadnego
wykonawcy nie została odrzucona.

Z poważaniem

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


